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Mogul har deltagit i utvecklingen av nya Skandia Bank
Switzerland

Mogul har varit med och utvecklat användargränssnittet över internet för Skandia
Bank Switzerland som är Skandias senaste satsning på finansiella tjänster online.
Banken som öppnades helt nyligen är ytterligare ett bevis på Moguls starka ställning
inom internettjänster för bank- och finanssektorn.

Skandia Bank Switzerland erbjuder sina tjänster främst till personer som är bosatta utanför
sitt hemland. Banken tillhandahåller tjänster som exempelvis inlåningskonto, kreditkort, fond-
och aktiehandel samt konton i olika valutor.

 – Inför planerna att starta en ny bank i Zürich var det naturligt att välja Mogul för
utvecklingen av tjänsten eftersom de tidigare utvecklat flera tjänster för Skandia, säger Mats
Göransson, vd på Skandia Bank Switzerland.

Mogul har varit med och utvecklat användargränssnittet till SkandiaBanken i Sveriges
belönade och användarvänliga internettjänst, där man som kund på ett snabbt och enkelt
sätt kan utföra sina banktransaktioner.

–  Våra erfarenheter från tidigare projekt har varit till stor nytta i det här uppdraget, men nu
har vi fokuserat på en helt annan användargrupp, som har för avsikt att göra investeringar
via en privatbank. Eftersom mängden data ökar markant med ett 10-tal börser att handla på
världen över, har utmaningen för oss till stor del varit att ge Skandia Bank Switzerlands
kunder en användarvänlig bank, säger Peter Westerling, Creative Director på Mogul.

För ytterligare information kontakta gärna:
Peter Westerling, Creative Director Mogul, tel 08-506 66 204, mobil 0708-10 28 84,
eller e-post: peter.westerling@mogul.com

Mogul AB (publ.) hjälper företag att identifiera och utnyttja nya affärsmöjligheter med fokus på Internet genom att
utveckla och implementera heltäckande IT-relaterade kommunikationslösningar och affärssystem. Bland
uppdragsgivarna finns företag som Alcro, Alecta, D&B, Eniro, Gjensidige NOR, Skandia, SkandiaBanken,
SpareBank 1, Toyota och finska regeringen. I koncernen ingår dotterbolagen Mogul Technology AS, Mogul
Technology Center AB, Linewise AB, Mogul Finland Oy och Optosof Ltd. Vi har kontor i Sverige, Norge, England
och Finland. Koncernens nettoomsättning år 2001 var 262 Mkr. Mogul är noterat på Stockholmsbörsens O-lista.
Se vidare www.mogul.com

  


